



# Grundejerforeningen Stubbegård

[www.stubbegaard.dk](http://www.stubbegaard.dk)

[info@stubbegaard.dk](mailto:info@stubbegaard.dk)

## Referat fra bestyrelsesmøde den 14-12-2024

**Deltagere:** Paw Mohr, Bjarne Pyndt, Lene Simonsens, Marianne Juhl og Susan Klysner

## DAGSORDEN

### **Formel godkendelse af referat fra seneste bestyrelsesmøde**

Godkendt uden bemærkninger

### **Status på igangværende sager:**

#### **Fjernelse af grene & kvas (flis) for hele Stubbegårdsparken.**

Det tog desværre sin tid, men det lykkedes, til gengæld var der meget af det. Bestyrelsen arbejder henimod en hurtigere løsning næste år.

#### **Grøn dag:**

Vi havde heldigvis vejret og det gode humør med os i år.

Da vi var blevet gjort bekendt med, at beplantning mod StubbeStrandvej faktisk hører til Stubbegårdsparken, fik vi ordet et pænt stykke af det, Ellers var der arbejde på mellemstien, hvor der blev startet i toppen i år.

**Tak til alle der deltog, vi ser frem til næste år og håber på flere hænder.**

#### **Status efter tvangsudført havearbejde**

Der har været en del mere arbejde i det end forventet, og det har taget længere tid end forventet. Det er trist når grundejerne ikke læser de breve, som sendes ud fra bestyrelsens side, hvorefter at blive sure for udført arbejde.

Der er desværre stadigvæk et par grundejere, der ikke er kommet helt på plads, men bestyrelsen kæmper videre.

Bestyrelsen gør det ikke for at genere medlemmerne, men for at overholde vedtægterne og sørge for at vores område er pænt og nydeligt.

Alle grundejere skal holde sig indenfor eget skel, både mod stamvejene, sidevejene, mellemstien og ud mod fællesarealer. Desuden være behjælpelige med at holde områderne omkring stierne m.m.

Der er lavet aftale med Jensen og Søn, Have & Multiservice, om næste års græsslåning m.m

Vi var alle enige om at udlægning af kviste og grene havde taget overhånd i år, men at vi fortsætter ordningen, mere information på næste generalforsamling

**Skal vi etablerer hjertestarterer i Stubbegårdsparken. Estimat 2 stk. ca. 50.000,-**

Enig bestyrelse – formanden arbejder videre – mere information til næste generalforsamlingen

**Økonomi status ved Bjarne Pyndt**

Vi holder budgettet, noget er blevet dyrere og andet ikke så dyrt.

**HUSK GENERALFORSAMLING LØRDAG DEN 26, APRIL**

**På valg til bestyrelsen er formanden Paw Mohr og Bestyrelsesmedlem Lene Simonsen**

Paw og Lene genopstiller,

Vi skal bruge en Dirigent/ordstyrer

Suppleant for 1 år

Suppleant for 2 år

Evt Suppleant der har lyst til at blive kasserer, da vores kasserer gennem mange år Bjarne Pyndt stopper i 2026 ved generalforsamlingen

**Fastlæggelse af kommende bestyrelsesmøder, primo 2025**

Næste møde 22. februar klokken 10 – evt. forslag til dagsorden skal være bestyrelsen i hænde senest 7. februar

På bestyrelsens vegne ønskes alle en glædelig jul og et godt nytår.

Susan Klysner

Næstformand / sekretær